
 

 

 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
30 июня 2021                                                                                                       №389 
пгт. Долгое   

 
О предоставлении земельного 

участка в аренду без проведения торгов 
 

На основании личного заявления гражданина РФ Медведева Николая 
Георгиевича, в соответствии с пп.19 п. 2 ст. 39.6, ст. 39.17 Земельного кодекса 
Российской Федерации,  с приложением соответствующих документов, 

    
Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить в аренду сроком на 20 (двадцать) лет гражданину РФ 
Медведеву Николаю Георгиевичу, пол мужской, паспорт: … выдан  …    …. код 
подразделения …; дата и место рождения: … г., …., зарегистрирован по адресу: …. 

 - земельный участок  общей площадью 16618 кв.м. с кадастровым номером 
57:24:0030301:319, расположенный по адресу: Российская Федерация, Орловская 
область, р-н Должанский, с/п Урыновское, в районе д.Малиновка, категория земель – 
земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для 

ведения личного подсобного хозяйства. 
Установить:  
Вид права – аренда. 
 2. Отделу муниципального имущества администрации Должанского района 

Орловской области подготовить  с гражданином  РФ Медведевым Николаем 
Георгиевичем проект  договора аренды на земельный участок,  указанный  в п.1 
настоящего постановления. 

3. Рекомендовать гражданину РФ Медведеву Николаю Георгиевичу 
использовать земельный участок, указанный в п.1 настоящего постановления в 
соответствии со статьей 42 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г. №136-ФЗ.  

 
 
   

Глава администрации района                                                                  Б.Н. Макашов 
 

 

 


